
Marcela B. (buxus) ID 141403 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 5:12

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím respektujte výši poštovného, které napíši mailem, rapidně zdražila pošta a nemám dost času u všech maličkostí
přepisovat výši poštovného!!!!!!!!!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ a přeji příjemný každý den :-)
  Balíček stává nyní za 99 až 140 Kč + poplatek bance 5 Kč
  Vážení nakupující.poštovné napíši dle váhy zboží, při více věcí do jednoho balíčku sčítám dle celkové váhy.
  Ceny zboží mám nastaveny nízko kvůli drahému poštovnému a tak mne prosím nežádejte o obyčejné poštovné za stejně
nízkou cenu, co mám u zboží- to by se mi nevyplatilo ani časově ani finančně, děkuji za pochopení.
  Ještě si dovolím připsat, že na dobírku po negativních zkušenostech nezasílám, děkuji za pochopení. Jde to zařídit i bez účtu
přes poštu složenkou.
  Nově možnost zaslat přes zásilkovnu za 69 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

